Законодательное Собрание
И ркутскойл^зарзги

№ ПЗ .
Дата: Zu

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

14 июля 2022 года № 141-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О составе мероприятий, которые

вправе осуществлять органы местного самоуправления муниципальных
образований Иркутской области, направленных на выявление лиц,

использующих гаражи, права на которые не зарегистрированы в
Едином государственном реестре недвижимости, и порядке их

осуществления»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О составе мероприятий, которые вправе осуществлять органы местного
самоуправления муниципальных образований Иркутской области,
направленных на выявление лиц, использующих гаражи, права на которые не
зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости, и
порядке их осуществления» и внести его на рассмотрение Законодательного
Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком по данному вопросу министра
имущественных отношений Иркутской области Быргазову М.А.

ОТДЕЛ
РАБОТЕ

ПРАВО!
АКТАМИ

обзев

J Законодательное Собрание[
Иркутга^ласти

Дата,
на. .листах, индексу